
 
 
Decreto Rettorale 
Bando per il sostegno al pagamento del canone di locazione – assegnazione definitiva 
 
 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO il “bando per il sostegno al pagamento del canone di locazione a favore delle/degli 
studentesse/i universitarie/i anno 2021” emanato con Decreto Rettorale n. 7927/2021, Prot. n. 
350934 del 15/ settembre 2021; 
VISTO il Decreto Rettorale Rep. n. 10528/2021, Prot. n. 449730 del 18 novembre 2021 di 
pubblicazione dell’elenco delle/degli studentesse/i che hanno presentato regolare domanda idonee/i 
all’assegnazione del sostegno al canone di locazione, con indicazione degli importi eligibili al 
rimborso, e delle/gli studentesse/i escluse/i;  
VISTO il Decreto Direttoriale n. 507 del 28 marzo 2022 con il quale, sulla base dei dati trasmessi 
dagli atenei, il fondo di cui all’art. 1, comma 526, della legge n. 178/2020, pari a complessivi euro 
15.000.000,00, è ripartito tra le università; 
CONSTATATO che la quota assegnata all’Università di Verona consente il pagamento integrale 
degli importi riconosciuti eligibili al rimborso; 
 

DECRETA 
 

 
Art. 1 – La pubblicazione dell’elenco delle/gli studentesse/i assegnatarie/i del sostegno al canone di 
locazione con l’indicazione dell’importo riconosciuto a rimborso. L’importo riconosciuto a rimborso 
sarà erogato alle/agli aventi diritto entro il 30 giugno 2022, al netto delle trattenute e oneri previsti 
per legge. 
 
Art. 2 – La Direzione Offerta formativa, Servizi e Segreterie Studenti è incaricata dell’esecuzione del 
presente provvedimento. 
 
 
 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Pier Francesco Nocini 
 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di 
Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del D. Lgs 82/2005 e s.m.i.. 
 

https://www.univr.it/it/organizzazione/offerta-formativa-servizi-e-segreterie-studenti/




ASSEGNAZIONE RIMBORSI DEL CANONE DI LOCAZIONE ALLE/AGLI

STUDENTESSE/I  IDONEE/I 

PERIODO GENNAIO - LUGLIO 2021

GENNAIO_2021 FEBBRAIO_2021 MARZO_2021 APRILE_2021 MAGGIO_2021 GIUGNO_2021 LUGLIO_2021 TOTALE

VR392629 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 300,00 2.100,00

VR393006 0,00 228,20 228,20 228,20 228,20 228,20 228,20 1.369,20

VR413809 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 216,00 1.512,00

VR417077 270,00 270,00 270,00 270,00 270,00 270,00 270,00 1.890,00

VR425028 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 187,50 1.312,50

VR425156 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 1.750,00

VR425833 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 160,00 1.120,00

VR432872 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 1.400,00

VR435192 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 280,00 1.960,00

VR436136 0,00 186,70 186,70 186,70 186,70 186,70 186,70 1.120,20

VR445483 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 200,00 1.400,00

VR445736 0,00 0,00 0,00 0,00 310,00 310,00 310,00 930,00

VR449043 500,00 250,00 500,00 500,00 500,00 500,00 500,00 3.250,00

VR449158 210,00 210,00 210,00 210,00 210,00 210,00 210,00 1.470,00

VR449688 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 2.240,00

VR450212 0,00 0,00 144,80 144,80 144,80 0,00 0,00 434,40

VR451892 196,10 196,10 196,10 196,10 196,10 196,10 196,10 1.372,70

VR456583 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 1.750,00

VR456691 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 1.750,00

VR456837 146,80 146,80 146,80 146,80 146,80 146,80 146,80 1.027,60

VR456925 245,00 245,00 245,00 245,00 245,00 245,00 245,00 1.715,00

VR459981 0,00 203,10 203,10 203,10 203,10 203,10 203,10 1.218,60

VR460134 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 1.750,00

VR461590 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 250,00 1.750,00

VR461759 0,00 0,00 168,67 168,67 168,67 168,67 168,67 843,35

VR462397 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 320,00 2.240,00

VR464492 227,00 227,00 227,00 227,00 227,00 227,00 227,00 1.589,00

VR465262 0,00 275,00 275,00 275,00 275,00 275,00 275,00 1.650,00

VR466149 209,10 209,10 209,10 209,10 209,10 209,10 209,10 1.463,70

MATRICOLA

IMPORTI RICONOSCIUTI (ARTICOLO 5 DEL BANDO)


		2022-05-18T10:22:55+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




